様式第1号（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

益子町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
氏名

益子町配合飼料等価格高騰対策支援事業補助金交付申請書

　　　年度において益子町配合飼料等価格高騰対策支援事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、益子町配合飼料等価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　益子町配合飼料等価格高騰対策支援事業補助金計算書（様式第2号）
２　配合飼料の購入数量、購入日が確認できる書類
３　誓約書兼同意書（様式第3号）